
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3518,Delegacje-z-miast-siostrzanych-Columbia-Heights-w-USA-i-Noyelles-lamp232s-Vermel.ht
ml
03.07.2024, 12:11

Delegacje z miast siostrzanych Columbia Heights w USA
i Noyelles-l&#232;s-Vermelles we Francji z wizytą w
Łomiankach.

Przez 4 dni gościliśmy w Łomiankach delegacje z naszych miast siostrzanych z USA i Francji.
Reprezentanci Noyelles-lès-Vermelles i Columbia Heights przybyli do nas na zaproszenie
Burmistrz Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak w związku Uroczystością Patriotyczną, która odbyła
się 22 września w Łomiankach.

Przez 4 dni gościliśmy w Łomiankach delegacje z naszych miast siostrzanych z USA i Francji.
Reprezentanci Noyelles-lès-Vermelles i Columbia Heights  przybyli do nas na zaproszenie Burmistrz
Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak w związku Uroczystością Patriotyczną, która odbyła się 22 września w
Łomiankach.

Wizyty delegacji z siostrzanych miast, to również wieloletnia tradycja w ramach której przedstawiciele
Łomianek, Francji i USA spotykają się wzajemnie, uczestnicząc tym samym w ważnych dla naszych
miast wydarzeniach. 
To także czas na wymianę doświadczeń i podsumowania dotychczasowej współpracy. Nie inaczej było
i tym razem. Pięcioosobowa delegacja z Francji oraz trzyosobowa grupa ze Stanów Zjednoczonych nie
tylko wzięła udział w niedzielnej Uroczystości Patriotycznej i Pikniku Historycznym. 

Program wizyty obejmował również wizytę w jednej z łomiankowskich szkół, spotkania z mieszkańcami
naszej gminy, którzy mieli okazję do rozmowy w języku francuskim z naszymi gośćmi z Noyelles-lès-
Vermelles. 
W Bibliotece Publicznej w Łomiankach odbyła się prezentacja i rozmowa z gośćmi z Columbia Heights
na temat możliwości dalszej współpracy pomiędzy naszymi, siostrzanymi miastami w zakresie
czytelnictwa i wymiany książek.

Nasi goście uczestniczyli m. in. w koncercie w Centrum Kultury, zwiedzili ICDS, a strażacy zorganizowali
dla nich specjalny pokaz w siedzibie OSP w Łomiankach.
Nie mogło zabraknąć wizyty w Urzędzie Miejskim i spotkania z władzami Łomianek. Była to doskonała
okazja do ustalenia planu i harmonogramu działań na najbliższe lata oraz podsumowania
dotychczasowych wizyt i zakresu współpracy.
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